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КОНТАКТ 
Никола Парапунов 41 
1000, Скопје 

Е-маил: jasminka@studiorum.org.mk 
Веб:   http://www.studiorum.org.mk 
Тел: + 389 2 3065 837 

 
	  
	  
	  

НА КУСО... 
	  
Административна асистентка со исклучително искуство во администрација и канцелариско работење.  
Покрај поддршката на сите програми и проекти со нејзините вештини и отворен и позитивен карактер, 
нејзините активности вклучуваат и одржување и исполнување на секојдневните рутини во канцеларијата, 
како и внатрешна и надворешна комуникација. 
 

	  

	  
	   

РАБОТНО ИСКУСТВО 
	  
	  

 
Студиорум 
Административна асистентка 

ноември 2010 – денес 

Akvarius favorit, Хрватска 
Директорка, подружница Скопје 

март 2010 – март 2012 

ITM Group Beograd - TIM Point Skopje 
Комерцијалистка 

септември 2009 – денес  

Кондиторска индустрија “Јосип Краш” 
Комерцијалистка 

 

 

     РЕФЕРЕНЦИ 
	  
	  
Достапни на барање.


